[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

              22.07.2021 № 378
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              22.07.2021 № 378

О внесении изменения в постановление администрации Шумерлинского района от 30.04.2020 № 182 «Об утверждении Положения об организации питания в муниципальных общеобразовательных организациях Шумерлинского района Чувашской Республики»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании», Законом Чувашской Республики от 30 июля 2013 года № 50 «Об образовании в Чувашской Республике»
администрация Шумерлинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об организации питания в муниципальных общеобразовательных организациях Шумерлинского района Чувашской Республики, утвержденное постановлением администрации Шумерлинского района от 30.04.2020 № 182, изменение, изложив подпункт 2 пункта 4.8 раздела 4 в следующей редакции:

 «2) отсутствие свободных средств, выделенных общеобразовательной организации (для детей из многодетных малоимущих семей)».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в издании «Вестник Шумерлинского района» и  подлежит размещению на официальном сайте Шумерлинского района в сети Интернет.
	Глава администрации

Шумерлинского района                                     А.
	                                                          Л.Г. Рафинов